证券代码：600846  股票名称：同济科技  编号：临 2018-019

上海同济科技实业股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司控股子公司上海同济建设有限公司收到上海漕河泾开发区赵巷新兴产

业经济发展有限公司发出的《上海市建设工程施工中标通知书》，上海同济建设

有限公司中标“漕河泾开发区赵巷园区一期项目（A2-01 地块、A2-03 地块）”

工程。

该项目位于青浦区赵巷镇，东至嘉松中路，西至佳驰路，南至盈港东路，北

至佳杰路。本标段为该项目的 A2-01 地块、A2-03 地块，建筑面积 102,857.76 平

方米（其中地下 24,160.76 平方米，地上 78,697 平方米），计划新建办公楼、商

办楼及配套车库等。该工程项目中标价格 51,658.80 万元，中标工期 730 日历天。

目前公司仅收到中标通知书，尚未签订相关合同，项目成交金额、履行条款

等内容均以正式合同文本为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司

二〇一八年七月十八日

	临2012013